О внесении изменения в Постановление Президиума Государственного

Совета Республики Крым от 2 февраля 2016 года № п168-1/16

"О деятельности Государственного Совета Республики Крым –

Парламента Республики Крым по реализации соглашений

о межпарламентском сотрудничестве, заключенных

с законодательными (представительными) органами

государственной власти субъектов Российской Федерации"

В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 2 февраля 2016 года № п168-1/16 "О деятельности

Государственного Совета Республики Крым – Парламента Республики Крым

по реализации соглашений о межпарламентском сотрудничестве,

заключенных с законодательными (представительными) органами

государственной власти субъектов Российской Федерации" изменение,

изложив Приложение к данному Постановлению в новой редакции

(прилагается).

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым          В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

4 декабря 2018 года

№ п775-1/18